２０２５年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社ナカボーテック
代表者名 代表取締役社⻑ 木  村  浩
 (コード番号：１７８７  東証スタンダード市場)
問合せ先 常務執行役員 総務部⻑ 浅 木  直 嗣
ＴＥＬ ０３−５５４１−５８０１
soumuir@nakabohtec.co.jp

組織変更および人事異動に関するお知らせ

（２０２５年６月１日付）

当社は、本日開催の取締役会決議により、２０２５年６月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更お
よび人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせします。

記

1. 組織変更

DX 化を中心とする業務改革・社内制度最適化を迅速、且つ、効率的に推進するため、現行の経営
企画部、経理部、総務部を統括する「管理本部」を設置します。

詳しくは、別添組織図をご参照ください。

2. 取締役および執行役員の委嘱用務変更

氏名 新役職 旧役職

南
みなみ

 正 信
ま さ の ぶ

取締役
兼 常務執行役員 管理本部⻑
兼 技術本部⻑

取締役
兼 常務執行役員 経営企画部⻑
兼 技術本部⻑

浅 木
あ さ き

 直 嗣
なおつぐ

常務執行役員 管理本部 副本部⻑
兼 総務部⻑

常務執行役員 総務部⻑
兼 経理部担当

森 地
も り ち

 泰 寛
やすひろ

執行役員
管理本部 経理部⻑

執行役員 経理部⻑

3. 部⻑等の異動

氏名 新役職 旧役職

田 中
た な か

 一 弘
かずひろ

管理本部 経営企画部⻑
兼 DX 推進チームリーダー

経営企画部 担当部⻑
兼 DX 推進チームリーダー

田中
た な か

 功元
のりはる

管理本部 経理部 担当部⻑
兼 部⻑代理

経理部 担当部⻑
兼 部⻑代理

（注） １．役職において、「兼 ○○○」と記載されていない職位が本務を表わします。
  ２．下線部が変更箇所です。

以上

 株式会社ナカボーテック組織図（2025年6月1日）

：変更箇所

商品開発部

営業本部 営業統括部 営業部

洋上風力発電プロジェクトチーム

橋梁RCプロジェクトチーム

技術本部 開発統括部 技術開発センター

技術統括部 技術部

技術管理部

事業本部 製造調達統括部 調達部

製造部

東北支店

東関東支店

名古屋支店

取締役会 東京支店 営業部

港湾技術部

社⻑ 地中・陸上部

北海道営業所

北陸営業所

大阪支店

四国営業所

中国支店

九州支店

南九州営業所

沖縄営業所

内部監査室

管理本部

サステナビリティ推進チーム

DX推進チーム

経理部

総務部

安全環境室

品質保証室

経営企画部